
1  

 
 

 

Oggetto: Rettifica per mero errore materiale del bando di selezione pubblica per titoli ed eventuale 
colloquio, per il conferimento di un assegno di Ricerca, tipologia B "Post Doc", della durata di 12 
mesi rinnovabile, dal titolo “Anomalies in time series”. 

Il Direttore 
 

VISTO  il bando di selezione pubblica per titoli ed eventuale colloquio, per il conferimento di un assegno di 
Ricerca, tipologia B "Post Doc", della durata di 12 mesi rinnovabile, dal titolo “Anomalies in time 
series”. Determina direttoriale 241/24 del 7 ottobre 2024. 

VISTO  l’art. 6, comma 1 del bando stesso dove è riportato per mero errore materiale l'importo annuo lordo 
dell’assegno di ricerca è di euro 39.536,96 ,invece di 32.051,88. 

VISTO  che il costo annuo dell’Assegno di Ricerca complessivo degli oneri previdenziali a carico dell’Ente, 
come sopra definito è pari ad euro 39.536,96, di cui euro 32.051,88 da corrispondere al titolare 
dell’assegno, ed euro 3.742,69 per il pagamento delle ritenute previdenziali a carico dell’Ente; 

 
DETERMINA 

La rettifica all’art.6, comma 1 del bando in epigrafe come segue 
 

Art. 6 - Importo dell'assegno e altre condizioni 
 

1. L'importo annuo lordo dell’assegno di ricerca è di euro 32.051,88 (trentaduemilacinquantuno/88); tale 
importo è da intendersi al netto degli oneri previdenziali a carico dell'INAF - Osservatorio Astronomico di 
Capodimonte e sarà corrisposto in rate mensili posticipate. 

Restano invariate tutte le altre disposizioni del bando. 

Napoli, 18 dicembre 2024 
 

Il Direttore 
dott. Pietro Schipani 

 
Pietro Schipani 
18.12.2024 
11:10:12 
GMT+01:00 


